Форма №12-03/23-2 от 06.10.2023 г.

ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ УТЕРЕ/ЗАМЕНЕ ЧИТАТЕЛЬСКОГО БИЛЕТА

ЗАПОЛНЯЕТСЯ ЧИТАТЕЛЕМ:

З А Я В Л Е Н И Е

Фамилия:  ________________________________________________________

Имя:   ________________________________________________________

Отчество:  ________________________________________________________

Контактный телефон:  ______________________________________________

Серия и номер паспорта:  ______________ Дата выдачи:   _______________

Кем выдан:  ________________________________________________________

Прошу выдать мне новый читательский билет:

□ в связи с утерей

□ в связи с непригодностью к использованию

Дата:        Подпись читателя:

«____»________________20__г.   __________________________

ЗАПОЛНЯЕТСЯ СОТРУДНИКОМ БИБЛИОТЕКИ:

№ утерянного читательского билета № нового читательского билета

внесен в СКУД

 № новой карты в СКУД

оплата внесена   пропуск выдан
 фамилия и подпись библиотекаря

Дата:       Подпись/расшифровка сотрудника библиотеки:

«____»________________20__г.   _______           ___________________